АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2016

                                                                           № 116

п. Большая Саровка

О внесении изменений в постановление

от 09.01.2013 №3 «О создании межведомственной

комиссии по признанию помещения жилым

помещением, пригодным (непригодным)

для проживания граждан, а также

многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции»
В связи с изменениями в кадровом составе Администрации Саровского сельского поселения, в целях приведения наименования должностей в соответствие,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Приложение №1 постановления Администрации Саровского сельского поселения от 09.01.2013 №3 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным)

для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
     2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».
     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                        Н.В. Викторов

Приложение к постановлению

                                                 от 22.08.2016 № 116

Состав
Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Саровское сельское поселение»
В.Н. Викторов          Глава администрации Саровского сельского

                                  поселения, председатель комиссии;

О.В. Фатеева              Специалист 2 категории администрации Саровского

                                  сельского поселения, заместитель председателя

                                  комиссии;

М.Д. Трифонова        Заместитель главы по вопросам ЖКХ,

      благоустройства, имущественных и земельных

      отношений, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Е.В. Барановский     Заместитель Главы Колпашевского района

      (по согласованию)
А.М. Пушкарев        Представитель экологической безопасности –

                                  главный специалист Департамента ПР и ООС

                                                      Томской области в Колпашевском районе (по

                                              согласованию);

          П.К. Фальков
      Представитель государственной противопожарной

      службы – начальник Отдела государственного

      пожарного надзора ГУ МЧС России по Томской

      области в Колпашевском районе (по

      согласованию)